AJIMUHUCTPALIMS TOPOJA BATAMICKA
MOCTAHOBJEHUE

OoT No

r. baraiick

O BHeceHMH M3MEHEHUI B OCTAHOBJICHUE
AamuHucTpauum ropoaa baraicka
ot 27.11.2018 Ne 401

B cootBerctBun ¢ ®dexpepanbHbiM 3akoHOM OT 24.07.2007 Ne 209-®3 «O
pa3BUTUM MaJOr0 W CPEIHEro mpeanpuHuMarenbeTBa B Poccuiickoit @enepanuny,
nocTaHoBJIeHHeM AnMuHHCTpanuu ropoga baraiicka ot 30.10.2018 Ne 170 «O6
yTBepxKaeHun [lonmoxkeHuss o mopsAlake pa3pabOTKH, pean3alud U OLECHKU
() PEeKTUBHOCTH MYHHUIMIIAJIBHBIX MpOrpamMMm ropoja bartailicka», mocTaHOBIEHHUEM
Anvunuctpanuu ropoja baraiicka ot 21.11.2018 Ne 295 «O6 yTBepkaeHUn
Metoauyeckux peKkoMeHAalui Mo pa3paboTke W pean3alud MYHHUIIMIATbHBIX
nporpamMMm ropojaa baralicka», pemenneM baraiickoii ropoackod JyMbl OT
27.01.2021 Ne 103 «O BHeceHMM HM3MEHEHMH B penieHue baTaiickol TropoJCKOU
Hymer ot 16.12.2020 Ne 88 «O Oromxkere ropoma baraiicka ma 2021 rom u Ha
miaaHoBeli mepuon 2022 u 2023 romoB», AaMuHUCTpanusi ropoja baraiicka
MOCTAHOBJIfIET:

1. BHecTu u3MeHeHHs B IOCTaHOBIICHHE AJIMUHUCTpanuu ropoja baraiicka ot
27.11.2018 Ne 401 «OO0 yTBEepkIACHHUH MYHHUIIMIAIBHOW MPOTPaMMBbI TOpOJa
baraiicka «OKOHOMHYECKOE PA3BUTHE» COIJACHO MPUIIOKEHHUIO K HACTOSLIEMY
MOCTaHOBJICHHUIO.

2. DUHAHCOBOMY YIIPABIICHHUIO ropozaa baraiicka OCYILIECTBJIATH
(bvHaHCHpOBaHUE MYHUIMIIAIBLHON mporpamMmsel ropoja bataiicka «9koHOMHUYECKOE
pa3BUTHE» B MpeiAesiax aCCUIHOBAHMM, MPEAYCMOTPEHHBIX Ha YKa3aHHbIE ILIEJIH B
Oro/KeTe ropoja baraiicka.

3. Hacrosiee moctaHoBJI€HHE BCTYNAeT B CHIIy CO JHS €ro OoQpUIUaIbHOrO
OITyOJIMKOBAHUS.

4. Hacrosmee  MOCTAaHOBJIEHHE  MOJJIEKHT  BKIIOYEHHIO B PETUCTP
MYHMIIMIIAJIbHBIX HOPMATUBHBIX NPABOBBIX akTOB PocToBCKOIM 0051aCTH.



5. KoHTposib 3a HMCHOJHEHUEM HACTOSAIIETO
Ha
3aMEeCTUTENs TJIaBbl  AJIMUHUCTpalud  Topoja
borarumesy H.C.

['maBa AaMuHHCTpalUu
ropozaa baraiicka

ITocTaHnoBeHHE BHOCUT

OTJIe)T DKOHOMHUKH,
WHBECTUIIMOHHOU ITOJIUTUKHA

U CTPATErUYECKOro pa3BUTHS
AnmunucTpauuu ropoaa bararicka

IIOCTAHOBJICHUA  BO3JIOKHUTD

baraiicka

110 9KOHOMMHKE

I'.B. [laBngrenko



[Ipunoxenue
K ITOCTAaHOBJICHUIO
AJMuHHCTpanuu
ropona baraiicka
oT No

N3MEHEHW A

BHOCHMMBIC B MOCTaHOBJICHHWE AaMuHHCTpauuu ropoaa baralicka ot 27.11.2018
Ne 401 «O6 yTBepkIeHMHM MYHHIMIAIBLHOW TMporpaMMmbl Topoja baraiicka
«IKOHOMHYECKOE PA3BUTUE»:

1. B nacmopre MyHMIMIIAJBHOM  IporpaMMsl  ropoxa  baraiicka
«IKOHOMHYECKOE pa3BUTHE» pazaen «PecypcHoe obecrieueHHEe MYHUIIUMTATBHOU
IIPOTPAMMBbD» U3JIOKHUTH B CIEIYIOIIEN pETaKIUN:

PecypcHoe obecrieueHue OO0t 00beM prHAHCHPOBAHUS MYHHUIIUIIATBHOM
MYHMIUIIAJIBHOU MPOrpaMMbl rporpamMMsbl coctaiisieT 3 435,60 Toic. pyOei:
B 2019 roxy — 20,0 ThIC. pyOIIEi;

B 2020 roxy — 17,5 ThIC. pyOIICi;

B 2021 roxy — 2 138,1 TbIC. pyOnei;

B 2022 roxy — 140,0 ThIC. pyOnei;

B 2023 roxy — 140,0 TeIC. pyOIei;

B 2024 roxy — 140,0 TbIC. pybIEii;

B 2025 roxy — 140,0 TeIC. pyOInei;

B 2026 roxy — 140,0 TbIC. pybIEii;

B 2027 roxy — 140,0 ThIC. pyOInei;

B 2028 roxy — 140,0 TbIC. pybIEii;

B 2029 roxy — 140,0 TeIC. pyOmnei;

B 2030 roxy — 140,0 ThIC. pyOaeit

3a c4yeT cpelncTtB MecTHoro Oromkera — 1 437,50 Teic.
pyOmei:

B 2019 roxy — 20,0 ThIC. pyOIeii;
B 2020 roxy — 17,5 ThIC. pyOINEi;
B 2021 roxy — 140,0 TbIC. pybIeEii;
B 2022 roay — 140,0 TeIC. pyOueii;
B 2023 roxy — 140,0 ThIC. pyOIEii;
B 2024 roxy — 140,0 ThIC. pyOunei;
B 2025 roxy — 140,0 ThIC. pyOIeii;
B 2026 roxy — 140,0 ThIC. pyOIIei;
B 2027 roxy — 140,0 TbIC. pyOIEii;
B 2028 roxy — 140,0 ThIC. pyOnei;
B 2029 roxy — 140,0 TbIC. pyOIEii;
B 2030 roay — 140,0 ThIC. pyOIiei




3a cueT cpeAcTB henepanbHOro OroKeTa — 1 998,10 THIC.
pyOIIeii:

B 2019 roxy — 0,0 ThIC. pyOIICi;

B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2021 roxy — 1 998,1 ThIC. pyOneii;
B 2022 roxay — 0,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOIICi;

B 2024 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOIICi;

B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOIICi;

B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2029 roxy — 0,0 ThIC. pyOIICi;

B 2030 roay — 0,0 ThIC. pyOueii

2. B macmopre mnoamporpaMmbl «3amudra MpaB IMOTpeOUTENei» pasuen
«PecypcHoe oOecrieueHHE MYHHUIIMIIAJBHONW  IOAIPOTrpaMMBD»  H3JIOKHUTH B
CJICIYIOILIECH PEIAKIINU:

PecypcHoe obecrieueHue OO0t 00beM prHAHCHPOBAHUS MYHHUIIUIIATBHOM
MYHMIUIIATLHON MOITPOTPaMMBbI rmoAnporpaMmel coctariseT 437,50 Toic. pyOeH, B TOM
qucle:

3a cueT cpencTs Orokera ropoaa — 437,50 Teic. pyOeit:
B 2019 roxy — 20,0 ThIC. pyOIIEi;

B 2020 roxy — 17,5 ThIC. pyOUIICiH;

B 2021 roxy — 40,0 TbIC. pyOIIEi;

B 2022 roay — 40,0 ThIC. pyOnei;

B 2023 roxy - 40,0 ThIC. pyOUIEii;

B 2024 roxy - 40,0 Thic. pyOneii;

B 2025 roxy - 40,0 ThIC. pyOIIEii;

B 2026 roxy - 40,0 ThiC. pyOneii;

B 2027 roxy - 40,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2028 roxy - 40,0 Thic. pyOneii;

B 2029 roxy - 40,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2030 roxy - 40,0 ThiC. pyOneit

[Toamporpamma huHAHCHpPYETCS B TIpeenax OHKETHBIX
ACCHUTHOBAHUI, MPETyCMOTPEHHBIX HA €€ peaTn3aluio
perenueM baraiickoit ropoackoi lymsl o Orokere
ropoja Ha ouepeaHol (GpUHAHCOBBIH ro.

O0beM pecypcHOTro o0ecreueHus MOANPOrpaMMBbI 33 CUET
CPEICTB 00JIACTHOTO U (peiepabHOTO O IKETOB Oy 1eT
OTIpeAEIATHCS IO UTOraM KOHKYPCHOTO 0TOOpa
MYyHHIIMITATFHBIX 00pa30BaHUl 00JaCTH B paMKax
rocyJapCTBEHHOM mporpaMmbl PocToBcko# obmacTu
«OKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE U HHHOBAIMOHHAS
PKOHOMMKA)




3. B macnopre moamporpammbl «Co3maHue OnMaronpusiTHBIX YCIOBUW IS
MIPUBJICUCHUS] WHBECTUIIMN B Topoja baraiick» pasmen «PecypcHoe obecmneuenue
MYHHUIUITAUTBHON MTOAITPOTPAMMBDY U3JI0KUTh B CIEAYIOIIECH pEIAKIINN:

Pecypcnoe  oOecneuenue
MOAIPOTPAMMBI

MYHHUIUTIATbHON

O6mwmit 00beM hHHAHCHUPOBAHUS
MYHULIUTIATEHON TOIPOTrPaMMBI COCTABIISET
2 998,10 ThIC. pyOIIeii, B TOM YHCIIE:

3a cuet cpencts Orompkera ropoga — 1 000,0 Thic.
pyonei:

B 2019 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIeii;

B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pyOIICH;

B 2021 roxy — 100,0 TbIC. pyOINEii;

B 2022 roxy — 100,0 ThIC. pyOIIei;

B 2023 rogy - 100,0 TeIC. pyOneit;

B 2024 roay - 100,0 ThIC. pyOeii;

B 2025 roxy - 100,0 TeIC. pyOneit;

B 2026 roxy - 100,0 ThIC. pyOeit;

B 2027 roxy - 100,0 TeIC. pyOneit;

B 2028 roxy - 100,0 ThIC. pyOIeii;

B 2029 roxy - 100,0 TeIC. pyOneit;

B 2030 roxy - 100,0 TeIC. pyOieit

3a CUET CPelICTB (eiepaaIbHOro 01 KeTa ropoia
— 1 998,1 TbIC. pyOIEii:

B 2019 roay — 0,0 TeIC. pyOueii;

B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIei;

B 2021 roxy — 1 998,1 ThIC. pyOneii;
B 2022 roay — 0,0 ThIC. pyOuei;

B 2023 roxy - 0,0 TbIC. pyOIIei;

B 2024 roxy - 0,0 TBIC. pyOeii;

B 2025 rony - 0,0 ThIC. pyOIiei;

B 2026 roxy - 0,0 TBIC. pyOneii;

B 2027 rony - 0,0 TbIC. pyOIiei;

B 2028 roxy - 0,0 ThIC. pyOeii;

B 2029 rony - 0,0 ThIC. pyOIIei;

B 2030 roxy - 0,0 ThIC. pyOneit

4. Ilpunoxenns Ne 4 nu Ne 5 MyHMIMDansHOM nporpaMMbl AJMUHHCTPALIMA
ropojga baraiicka «9KOHOMHUYECKOE pPa3BUTHUE» H3JI0KUTh COTJIACHO MPUIIOKECHUIO

Ne 1 uNe?2.

Hauanpauk obiero otaena
AnvmuHucTpanuu ropoja baralicka

B.C. MupournukoBa



[Tpunoxenue Ne 1
K IOCTAHOBJICHUIO
AJMUHHCTpaluu
ropozna barancka

Pacxonasl OromkeTa roposa baraiicka Ha peanu3amnuio MyHUIIMTIAILHON TPOTrpaMMBbl

Craryc

HanmenoBanue
MYHHULIUTTATEHON
MIPOrPaMMBEI,
TTOATIPOTPAMMBI
MYHHULIUTTATHOU
MPOrpaMMBbI, OCHOBHOT'O
MEPONPUSITHS

OTBETCTBESHHBIN
HCITOJTHUTEb,
COUCITOJIHUTEIIH,
YYIaCTHHKH

Koz 6romkeTHOM
KJIaCCU(PUKAITAN
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MyHununanbHas
[porpaMmma

«DKOHOMHYECKOE
a3BUTHE»

BCETO,
B TOM 4HUCJIC

902

0412 (1400000000

20,0

17,5

2138,1

140,0

140,0 | 140,

0

140,0 (140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

OTtaen 3KOHOMHUKH,
WHBECTUIIMOHHOM
MOJINTUKA U
CTPaTEeruuecKoro
pasBuTHA
AJIMUHUCTpaLUu
ropona baraiicka

902

COHMCIIOJIHUTECIIN, BCETO,
B TOM YHCJIC:

902

0412 X

20,0

17,5

2138,1

140,0

140,0 | 140, [140,0 140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

OTten Majioro u
CpEIHEro
MpeAnpUHUMAaTEIbCTBA,
TOPTOBJIN
AJIMUHUCTpALIUHU
ropona baralicka

902

0412 X

20,0

17,5

40,0

40,0

40,0 | 40, |40,0 (40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

OTtaen 5KOHOMHUKH,
MHBECTHIIMOHHOMN
MOJIUTHKA U
CTpaTeruuecKoro
pa3BUTHA

AJIMUHUCTpaluu

902

0412 X

0,0

0,0

2098,1

100,0

100,0 [100,0 {100,0 100,0

100,0

100,0

100,0

100,0




ropoja baraiicka

MOIJIEPKKH CyOBEKTOB
MaJioro U CPEeTHETO
[peAnpUHIUMAaTEIbCTBA,
M UX .
KOHCYJIbTAlMOHHOM
ITOIICPIKKH CYyOBEKTOB
MaJioro U CpeIHEro

MpeANPHUHUMATCIILCTBA.

YYIaCTHHUKH, BCETO X X X - - -
[Mommporpamma [PazButie  CyOBEKTOB Otxen Manoro u 902 |0412 | 1410000 OuHaHCHpOBaHUE HE TpeOyeTcs
Majoro W  CPEIHEero CpEIIHETo 000
MpeANPUHIMATEIbCTBA  [[TPEAPUHIMATEIbCTBA,
TOPTOBIH
AJIMUHHCTpAIIH
ropoja baraiicka
OcHOBHOE ConelicTBue Otnen Manoro u 902 |0412 X duHaHCHpOBaHME HE TpeOyeTCs
MepOIpuUsITHE [PAaCIIMPEHHIO IO0CTYTIa CpeIHero
1.1 CyOBEKTOB MaJIOTO 1 MpeANPUHIMATEILCTRA,
cpemHero TOPTOBJIH
MpeIPUHIMATEIHECTBA AMUHUCTpAITHS
K (DMHAHCOBBIM ropoaa
pecypcam. Baraiicka
OcHOBHOE [Monmnepxka OTxen YKOHOMHUKH, 902 X X OuHaHCHpOBaHUE HE TpeOyeTcs
MEPOTIPUSITHE BHEILIHEAKOHOMMUYECKOM VHBECTUIIMOHHOU
1.2 JIEATEJIBHOCTH, TNOJIMTUKH U
[pa3BUTHE CTpPaTEeru4eckoro
MEXTyHAPOIHOTO U pa3BuTUA
MEKPETMOHAJIBHOTO A}IMI/IHI/ICTpaIlI/II/I
COTPYJIHUYECTBA ropoja baraiicka,
OTJIeIN MaJIOTO U
CpeIHero
MpeIIpUHIMATEIHCTBA,
TOPTOBJIH
OcHOBHOE Opranmanus Otxen Maioro u 902 X X OuHaHCHpPOBaHUE HE TpeOyeTcs
MEpPOTIPUSTHE WHPOPMHUPOBAHUS O CpemHero
1.3 NesITeIbHOCTH MpeIIpUHIMATEIBCTBA,
opraHu3anuii, TOPTOBJIU
00pa3yromHx AIMUHUCTpAIIUU
HHPPACTPYKTYPY ropojia baraiicka




OcHOBHOE O06pa3oBaTenbHOE U Otxen Manoro u 902 X X X OuHaHCHpOBaHUE HE TpeOyeTcs
MEpPOTIPUSTHE MHPOPMATHOHHOE CpeIHero
1.4 oOecrieueHne MpeANpUHIMATENbCTBA,
CyOBEKTOB MaJIOro 1 TOPTOBIH
CpenHero AMMHUCTpanuu
MpeApUHIMATENb- ropona baraiicka
CTBa, MpoMaranaa u
MOMYJIAPU3ALUS
MpeanpUHIMATENHCKON
NMesITeIbHOCTH, B TOM
YHCIIe COIAANTEHOTO
MpeIIPUHIMATEIIBCTBA.
[MomnporpamMma [3aruTa mpas Orzen Manoro u 902 |0412 (1420000000 [240 |20,0 |17,5 | 40,0 |40,0 (40,0 | 40, |40,0 |40,0 |40,0 |40,0 (40,0 {40,0
moTpeOuTenei CpeIHero 0
MpeIIPUHIMATEIBCTBA,
TOPTOBJIH
AJIMUHUCTpaLUu
ropona baraiicka
OcHOBHOE ObecrnieueHe CUCTEMBI Otxen Maioro u 902 X X X OuHaHCHpPOBaHUE HE TpeOyeTcs
MEpPOTIPUSTHE A PEKTHBHON 1 CpeIHero
2.1 TOCTYITHOW 3aIUThI MpeIIpUHIMATEIBCTBA,
MpaB moTpeduTenen TOPrOBJIU
AJIMUHHCTpAITIH
ropojia baraiicka
OcHOBHOE MubopmannoHHoe Ortzenn Manoro u 902 |0412 (1420020010 [240 |20,0 |17,5 | 40,0 |40,0 (40,0 | 40, |40,0 |40,0 |40,0 |40,0 (40,0 [40,0
MEpPOTIPUSITHE oOecrieueHue CpeIHero 0
2.2 moTpeOuTene. MpeAnpUHIMATEThCTBA,
[poceemeHne u TOPTOBJIH
MOy JIAPU3ALHS A TMUHHCTpAIH
BOIIPOCOB 3aIUTHI TIPaB ropoja baraiicka
moTpeOuTeNe
Mepomnpusitue Pa3zpaboTka u m3naHue OTaelr Majaoro u 902 |0412 (1420020010 240 | 0,0 | 0,0 0,0 00 (00 |O0O |00 |O0 |00 |00 |00 |00
2.2.1. nH(pOpMannOHHO- CpeHero
CIIpaBOYHBIX MpeIPUHIMATEILCTBA,
MaTepualoB 1o TOPTOBIH
BOIPOCaM 3alHThI AJZIMUHHCTpaLIUH




MpaB MOTpeOUTENCH. B
T.d. TIO BOIIPOCaM
(bopMHpOBaHUs
[pEryJIMPYEMBIX LIEH U
TapuQoB, 10 OKA3aHHUIO
yeryr XKKX, nmaTHeix

ropona baraiicka

M€eIUIMHCKUX,
TPAHCIIOPTHBIX YCIYT U
.
Mepompustie  (OCBEIICHHE B Otaen Manoro u 902 |0412 [1420020010 240 (20,0 |17,5 | 40,0 |40,0 |40,0 | 40, |40,0 (40,0 |40,0 |40,0 [40,0 |40,0
2.2.2. CpeIcTBax MaccoOBOM CpEITHETO 0
MH(OPMAIMK BOIIPOCOB  [TPEATPUHUMATEILCTRA,
10 3aIUTE TIPaB TOPTOBJIH
rmoTpeduTencii B AJMUHUCTpaIUU
[Pa3IMYHBIX cepax ropona baraiicka
MOTPEOUTETHCKOTO
bIHKA TOBAapPOB U YCIYT
OcHOBHOE Kanposoe obecrieueHne Ortzen Manoro u 902 |0412 (1420020010 240 | 0,0 | 0,0 0,0 00 (00 |00 |O0O0 |00 (00 |00 |00 |O0
MEpPOTIPUSITHE 3alUThI [IPAB CpeIHero
2.3 moTpeOuTenei MpeIIPUHIMATEIILCTRA,
TOPTOBJIH
AJIMUHUCTpaLUu
ropona baraiicka
Mepomnpustre Opraauzanus u OTxernr Majgoro u 902 (0412 (1420020010 [240 | 0,0 |0,0 0,0 00 (00 |O0O |00 |O0O0 |00 |00 |00 |0,0
2.3.1. MPOBEICHUE CEMIHAPOB CpeIHero
UL pyKOBOAMTENEH I [IPEeNIPUHUMATEIBCTBA,
CIIELIMAIINCTOB TOPTOBJIH
XO3SIUCTBYIOLLIUX AJIMUHUCTpaLUu
CyOBEKTOB, ropoja baraiicka
OCYIIIECTRIISFOIIIX
e TENILHOCTD B
pasnuHbIX chepax
MOTPEOUTETHCKOTO
[PBIHKA TOPOJIa, B T.4. TI0
BOTIpOCaM Tapu(pHOTO
eTYJIUPOBAHHUS
Meponpustue  [[IpoBenenue Otaen Manoro u 902 X X X OduHaHCHPOBaHUE HE TpeOyeTcs
2.3.2. €3KETOTHBIX CpEeHEero
OTpacIeBBIX MpeIPUHIMATEIILCTBA,
poeCCHOHATBHBIX U TOPTOBJIH
€UTHUHTOBBIX A JIMUHUCTpALIUHI
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KOHKYPCOB

ropona baraiicka

[Toanporpamma

Cosnmanne
OJIarONpHUSTHBIX
YCIIOBUH st
[IPUBJICYEHUS
MHBECTULMI B TOpOJ,
baraiick

OTen dKOHOMHUKH,
HMHBECTUI[MOHHOI
MOJIUTHKH U
CTpaTeruuecKoro
pa3BUTHS
AJIMUHHCTpAIIH
ropoja baraiicka

902

0412

1430000000

240

0,0

0,0

2098,1

100,0 {100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

OcHOBHOE
MEPOIIPUSTHE
3.1

DopmupoBaHue
OIIarOIPHUSTHOTO
MHBECTULIUOHHOTO
MMUKA ropoga
baraiicka

AIMUHUCTpanus
ropoja
Baraticka, (Otmen
SKOHOMHUKH,
MHBECTHUI[MOHHOM
MOJIUTHKHA 1
CTpaTeruuecKoro
pa3BUTHS
AIMUHHCTpAIIH
ropoja baraiicka)
CTpyKTypHBIE
noJipa3ieieHust
AJIMUHUCTpaLUu
ropona baraiicka
(ynpaBieHue 1mo
apXUTEKType
TPaZOCTPOUTEIBCTBY,
KOMMUTET II0
YOPABJICHUIO
HMYIIECTBOM)

902

0412

1430020010

240

0,0

0,0

100,0

100,0 [100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

OcHoBHOE
MEPONPUATHE
3.2

ConpoBoXkieHIE
MHBECTOPOB Ha BCEX
QTanax peaau3alnuu
MPOEKTa.

AIMUHUCTpaIUs
ropoja
baraiicka
(OTnen 5KOHOMUKH,
HMHBECTUI[MOHHON
MOJIUTHKHA U
CTPaTEruIecKOro
pa3BUTHA
AJIMUHUCTpaluuu
ropoja baraiicka)

CtpyKTypHBIE
HO/Ipa3AeICHUS

902

duHaHCHpOBaHHE HE TpeOyeTcs
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AIMUHHUCTpALIHI

ropoja baraiicka

(YynpasneHue no
ApXUTEKType

IpaloCTPOUTEILCTRY,
KOMUTET I10

YIpaBJICHUIO
HUMYIIECTBOM)

OcHOBHOE
MEPOTIPUSTHE
3.3

Ocy1ecTBiIeHUE
[10JIHOMOYHH 110
MTOJITOTOBKE U
MIPOBEACHUIO
Bcepoccuiickoit
TIePEIICH HaCceIICHNUS
2020 roga

AIMUHUCTpanus
ropoja
Bbaraiicka
(OTnen S5KOHOMUKH,
MHBECTHUI[MOHHOM
MOJIUTHKHA 1
CTpaTeruuecKoro
pasBuTus
AIMUHHCTpAIIH
ropoja baraiicka)
CTpyKTypHBIE
noJipa3ieieHust
AJMUHUCTpaIUU
ropona baraiicka
(ynpaBieHue 1mo
apXUTEKType
TPaZOCTPOUTEIBCTBY,
KOMMUTET II0
YIpaBIEeHUIO
HMYIIIECTBOM

902

0412

1430054690

240

0,0

0,0

1998,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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[Tpunoxenue Ne 2
K IIOCTAHOBJICHUIO
AMuHHCTpanuu
ropozna barancka

Pacxoanl
obyacTHOTO OIOKETa, (hesiepanbHOTO Or0KeTa, 010/ )KeTa ropojia baraiicka

)51 BHC6IOI[)K€THI>IX HCTOYHHUKOB Ha pCaIN3alluIO FOCYI[&pCTBCHHOﬁ IIporpaMmabl

Cratyc Haumenosanue OTBETCTBEHHBIH OreHka pacxoJ0B (ThIC. Py0.), TOABI
MYHHUIMITATEHOM WCIIOJTHUTEIIb, 2019 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 2026 2027 | 2028 | 2029 2030
MIPOrPaMMBEI, COUCITOJTHUTEIIH
MTOAITPOTPAMMBI
MYHHULIMITAIbHON
MPOrpaMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MyHUIHITaTbHAS DKOHOMHYECKOE BCETO 20,0 17,5 |2138,1 |140,0 | 140,0 |140,0 | 140,0 140,0 | 140,0 |140,0 |140,0 | 140,0
porpamMma [pa3BUTHE 00acTHOM OOKET - - - - - - - - - - - -
(henepambHBII - - 1998,1 - - - - - - - - -
OrOIKET
OroKeT Topoaa 20,0 17,5 |140,0 |140,0 | 140,0 |140,0 | 140,0 | 140,0 |140,0 |2140,0 |140,0 | 140,0
baraiicka
Ioxmporpamma 1 |Pa3BuTHEe CyOBEKTOB BCETO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MaJIoro U CPEIHETO 00J1aCTHON OOKET - - - - - - - - - - - -
MpeANpUHUMATEILCTBA benepanbHbIi - - - - - - - - - - - -
010 KET
Oro/KET TOpoa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
baraiicka
IMoanmporpamMma 2 [3amuTa npas BCETO 20,0 17,5 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
roTpeduTeneit 001aCTHOM OIOKET - - - - - - - - - - - -
benepanbHbIIA - - - - - - - - - - - -
010 KET
010/KET TOpoa 20,0 17,5 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0
baraticka
IToanmporpamma 3 |Co3nanue BCETO 0,0 0,0 |2098,1 |100,0 |100,0 |100,0 | 100,0 | 100,0 |100,0 |100,0 |200,0 | 100,0
OJIArONIPUSITHBIX YCIOBHUIHA
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U151 IPUBJICUCHHUS
MHBECTHUIUHN B TOPOJ,
baraiick

00JIaCTHOM OIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(henepaabHbII 0,0 0,0 |[1998,1| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OrOIKET

OrOKET Tropoa 0,0 0,0 100,0 |{100,0 | 100,0 |100,0 | 100,0 | 100,0 |100,0 |100,0 |100,0 | 100,0

baraticka
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